obnaagHaHHa Cant: centur.com.ua

GEI'IT“ R Email: centurl@ukr.net

Ana sawore Giswecy TenedoH: 0 800 307 999

KOMEPLLIMHA NPONO3ULIA

Ne 37 Bip 10-05-2024

Kpicno WESTER GTP AL70

56092

(LliHa 6e3 BpaxyBaHHS 0OCTaBKW)

Cropinka 1 3 2


https://centur.com.ua/index.php?route=product/product&product_id=188514265

obnapHaHHA CanT:

CENTUR Email:

AnAa Baworo GiaHecy TenetoH:

centur.com.ua
centurl@ukr.net
0 800 307 999

XapaKTepMCTMKa

LNiameTp 6a3n

Po3Mmip ynakosku, m3

BucoTta Bupoby y BEpXHbOMY MOSIOXKEHHI
MabaputHa ranbuHa

FNnbuHa CUOiHHA

BucoTa BMpoby Yy HMXHLOMY MOJIOXKEHHI
BucoTa nignokiTHUKIB Y BEPXHbOMY MOJIOXKEHHI
BucoTa cnaiHHg min

BucoTta cupiHHg, max

BucoTa CNUHKK MiHiManbHa

MabapuTHa WKpmMHa

LLUnprHa cuaiHHA

Tun nNigronoBHMKa

MexaHi3m

Onuc ToBapy

Kpicno WESTER GTP AL70Hemae

700
0.226667
1030
600
432
890
200
510
650
380
615
554
Hemae
Hemae

CropiHka 2 3 2



